[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАЗДОЛЬЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЁНУШКА»
	368877  РД,  ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН  С.РАЗДОЛЬЕ , УЛ. МОСТОВАЯ

ПРИКАЗ № 25

с.Раздолье                                                                             от  «09» апреля 2020 года

В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,Указом Главы РД ОТ 06.04.2020г. за №27 «О внесении изменений  в Указ Главы РД от 18.03.2020г за №17 «О введении режима повышенной готовности», письма Роспотребнадзора  от 10.03.2020г№02/3853-2020-27, Рапоряжением Главы МР «Тарумовский район» за № 99/1 от 09.04.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Объявить дни в период с 06.04.2020г. по 30.04.2020г. нерабочими оплачиваемыми днями, предоставленные для самоизоляции работников.
2. Сохранить за работниками заработную плату за вышеуказанные  нерабочие дни.

3.  Допуск на территорию детского сада имеют кочегары и сторожа.

4. Главному бухгалтеру обеспечить выплату заработной платы в сроки, установленные нормативными актами.

5.  Заведующей ознакомить работников с данным приказом.

6.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая детского сада «Алёнушка»_____________Багачкова Н.П

image1.png
@\ )
Sane”